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EDITEUR CODE ISBN TP TITRE
ANNEE 
EDITION OPTION

BORDAS

MAGNARD

HACHETTE

NATHAN

NATHAN

HATIER

BORDAS

HACHETTE TP

TP

NATHAN

LE ROBERT

BELIN

9 782 321 009 191

9 782 210 111 288

9 782 401 020 177

9 782 091 716 534

9 782 091 719 184

9 782 091 717 944

9 782 701 197 494

9 782 014 627 251

9 782 047 333 228

9 782 047 333 235

TP

Passeur de textes

Cahier d'exercice
grevisse

Histoire - Géographie -
EMC (Format compact)

Mon cahier de
compétences : histoire -
Géographie - EMC

Transmath (grand format)

Physique chimie

Sciences de la vie et de
la terre

What's on…

What's on…

Has spass neu

Has spass neu

2016

2019

2016

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2016 ALLEMAND

ALLEMAND

ANGLAIS

ANGLAIS


