

MANUELS SCOLAIRES 2019/2020 3ème



EDITEUR	CODE ISBN	TP	TITRE	ANNEE EDITION	N OPTION
LE ROBERT	9 782 321 009 191		Passeur de textes	2016	
MAGNARD	9 782 210 111 288		Cahier d'exercice grevisse	2019	
HATIER	9 782 401 020 177		Histoire - Géographie - EMC (Format compact)	2016	
NATHAN	9 782 091 716 534	TP	Mon cahier de compétences : histoire - Géographie - EMC	2017	
NATHAN	9 782 091 719 184		Transmath (grand format)	2016	
NATHAN	9 782 091 717 944		Physique chimie	2017	
BELIN	9 782 701 197 494		Sciences de la vie et de la terre	2017	
HACHETTE	9 782 014 627 183		What's on	2017	ANGLAIS
HACHETTE	9 782 014 627 251	TP	What's on	2017	ANGLAIS
BORDAS	9 782 047 333 228		Has spass neu	2017	ALLEMAND
BORDAS	9 782 047 333 235	TP	Has spass neu	2016	ALLEMAND